OUTDOOR LIGHTING
30 50 80
120 140
PROYECTOR / FLOODLIGHT
SPORT-1
    ALUMBRADO EXTERIOR
Pol. La Vernicha. 18 | 12600 La Vall d’Uixó (Castellón) - Spain | Tel. +34 964 664 925 | Fax +34 964 667 617

0/
34
0/
41
0
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
LÚMENES LED/W
LED LUMENS/W
LÚMENES
LUMENS CCT (K)(1) CRI (Ra)
EIT-PRO30-1-SP 10123017 30W 136 3.672 5.500 >70/80/95
EIT-PRO50-1-SP 10123018 50W 136 6.120 5.500 >70/80/95
EIT-PRO80-1-SP 10123019 80W 136 9.792 5.500 >70/80/95
  EIT-PRO120-1-SP 10123001 120W 136 14.688 5.500 >70/80/95
   EIT-PRO140-1-SP 10123002 140W 136 17.136 5.500 >70/80/95
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.